
ÖZGÜR KUDÜS! ÖZGÜR FİLİSTİN!

*İhsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Derneği Gümüşhane Şube Başkanı Ruşen
Kalaycı’nın açıklaması
*Bundan 8 yıl önce yola çıkan Mavi Marmara, İslam dünyasına ve ezilen tüm
halklara umut olmuştur.
İsrail’in uluslararası sularda Gazze Özgürlük Filosu’ na düzenlediği saldırının
üzerinden 8 yıl geçti. 10 insani yardım gönüllüsünün hayatını kaybettiği,
onlarcasının yaralandığı, alıkonulduğu, işkence gördüğü, gasp edildiği Mavi
Marmara saldırısının 8 yıl dönümündeyiz.
70 yıldır hakları, toprakları, vatanları, canları, malları gasp edilen
Filistinliler, İsrail zulmü altında çok zor şartlarda yaşamlarını devam
ettirmeye çalışıyor. Yapılan anlaşmalara rağmen Filistin’e, Gazze’ye uygulanan
abluka ve ambargo her geçen gün ağırlaşmaktadır.
Filistin, mücadelesi sürecinde her geçen gün Siyonist İsrail saldırılarıyla
karşı karşıya kalıyor. Bölgede havadan ve karadan uygulanan ambargo bugünlerde
artık denizden de dikenli tellerle uygulanmaya başlandı. Tüm dünya İsrail
katliamlarına gözünü yummuş durumda. Uluslararası hukuku çiğneyerek insanlık
onurunu ayaklar altına alan İsrail’e karşı verilen mücadelemiz Kudüs özgür
oluncaya kadar devam edecektir.
ABD’nin İsrail Büyükelçiliğini Kudüs’e taşımasına tepki gösteren, Büyük Dönüş
Yürüyüşü’ ne destek veren, Büyük Felaket olarak adlandırılan Nakba’ nın 70.
yılını protesto eden Filistinli kardeşlerimiz son bir aydır İsrail’e karşı büyük
bir direniş mücadelesi veriyor.
Tüm ağır bedellere rağmen Filistinliler, davalarından asla vazgeçmiyorlar.
İşgalci İsrail ise ateş açıp masum insanları, çocukları ve yaşanan olayları
dünyaya aktarmak isteyen basın mensuplarını herkesin gözü önünde şehit ediyor.
Olayların başlangıcından bugüne kadar İsrail askerlerinin kurşunlarıyla ve
müdahalesiyle son bir ayda 100’ü aşkın kişi şehit edildi, 10 binin üzerinde kişi
de yaralandı.
İlk kıblemizin bulunduğu Kudüs ve Filistin, 1948 yılından beri hukuksuz olarak
kurulan Siyonist İsrail işgali altındadır. Siyonist İsrail devleti ve ABD,
Kudüs’ü hukuksuz bir şekilde tüm uluslararası anlaşmalara aykırı olarak başkent
yapmak istemektedir. Kim hangi kararı alırsa alsın Kudüs İslamındır ve Kudüs
bizimdir! Kudüs sahipsiz değildir. Kudüs, Mekke ve Medine’den sonra, bütün
Müslümanların kutsal bildiği Mescid-i Aksa’ya ev sahipliği yapmaktadır. Şimdi
ilk kıblemize, Peygamber Efendimizin (SAS) Miraç’a yükseldiği o mübarek beldeye
sahip çıkma zamanıdır. Bizler buradan Kudüs’ü asla yalnız bırakmayacağımızı
herkese haykırıyoruz.
Bugün burada ve tüm Türkiye’de Kudüs dostlarıyla birlikte ABD’nin ve İsrail’in
bu hukuksuz kararına ve uygulamalarına karşı çıkıyoruz. Filistin ve Kudüs
sevdalıları olarak bu davayı savunmaya devam edeceğiz. Tüm Uluslararası
mekanizmaları ve herkesi harekete geçmeye ve İsrail’in attığı hukuksuz adımları
ve işgali durdurmaya çağırıyoruz.
Son olarak herkese sesleniyoruz. Tüm dünyadaki Müslümanlar tepkisini açıkça
göstermelidir. Bütün İslam ülkeleri İsrail ile olan bütün anlaşmalarını iptal
etmelidir. İsrail, hukuksuz işgal hareketi ve katlettiği insanlar için
uluslararası ceza mahkemelerinde yargılanmalı ve cezalandırılmalıdır.
Bundan 8 yıl önce yola çıkan Mavi Marmara, İslam dünyasına ve ezilen tüm
halklara umut olmuştur. İnsanlığın ortak vicdanı haline gelmiş olan bu umudu
canlı tutmak hepimizin görevidir. Bu vesile ile Kudüs ve Filistin özgür oluncaya
kadar mücadelemizi tüm gücümüzle sürdüreceğiz.
Şu mübarek Ramazan ayında ellerimizi Yegâne Kudret ve Kuvvet sahibi Yüce
Yaratana açarak;

https://gumushanedenhaber.com/ozgur-kudus-ozgur-filistin/


Allah’ım! Bizi yeryüzündeki bütün mazlum kardeşlerimizin acısını yüreğinde
hisseden ve onlara yardım için maddi-manevi varlığını seferber eden samimi
Müslümanlar eyle! Bizi basiretsizlerden, ferasetsizlerden, vicdansızlardan,
zalimlerden yana eyleme!
Allah’ım! Kudüs’ü ve İslam beldelerini işgale yeltenenlere, ıslah adı altında
ifsat edenlere ve barışı baltalayanlara fırsat verme! Şu mübarek Ramazan ayı
hürmetine dualarımızı kabul eyle Allah’ım!”
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